
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

50 52 54 56 58 60 102 104 106 62 64 66 68 70

S S S

301

30

32

33

Wolfen-Nord, Comeniusstraße

Wolfen-Nord, Str. der Republik

Wolfen-Nord, K.-Kollwitz-Str.

Wolfen-Nord, Dess. Allee (3)

Wolfen-Nord, Verbindungsstraße

Wolfen, Goethestraße

Wolfen, Krondorfer Str.

Wolfen, Gymnasium (2)

Wolfen, Gymnasium (2)

Wolfen, Heinrich-Böll-Str.

kommt als Linie 405 von Bitterfeld

Wolfen-Nord, Dess. Allee (5)

Wolfen-Nord, Nordpark

Wolfen-Nord, Wittener Straße

kommt als Linie 406 von Bitterfeld

kommt als Linie 407 von Bitterfeld

Wolfen-Nord, Auenplatz

Reuden (BTF), Ortsmitte

Siebenhausen, Dorfstraße

Siebenhausen, Ortsmitte

Salzfurtkapelle, Raguhner Str.

Salzfurtkapelle, Hallesche Str.

Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße

Salzfurtkapelle, Alte Schule

Tornau v.d.H., Hoyersdorfer Str.

Hoyersdorf, Hst.

Lingenau, Feuerwehr

Lingenau, Gaststätte

Lingenau, Forsthaus

Klein-Leipzig

Thurland, Schule

ab

an

ab

an

7:33

7:33

7:35

7:39a

7:40a

7:42a

8:33

8:33

8:35

8:39a

8:40a

8:42a

9:33

9:33

9:35

9:39a

9:40a

9:42a

10:33

10:33

10:35

10:39a

10:40a

10:42a

11:33

11:33

11:35

11:39a

11:40a

11:42a

12:33

12:33

12:35

12:39a

12:40a

12:42a

12:52

12:53

12:56

12:57

13:00

13:00

13:01

13:03

13:07

13:07

13:12

13:14

13:15

13:19

13:21

13:25

13:26

13:27

13:31

13:34

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:55

13:56

13:59

14:10

14:11

14:13

14:17

14:17

14:22

14:24

14:25

14:29

14:31

14:35

14:36

14:37

14:41

14:44

14:53

14:54

14:57

14:58

15:01

15:01

15:02

15:04

15:08

15:08

15:13

15:15

15:16

15:20

15:22

15:26

15:27

15:28

15:32

15:35

16:33

16:33

16:35

16:39a

16:40a

16:42a

17:33

17:33

17:35

17:39a

17:40a

17:42a

18:33

18:33

18:35

18:39a

18:40a

18:42a

19:58

20:00

20:02

20:03

20:04

20:06

20:10a

20:11a

20:13a

23:48

23:49

23:51

23:55a

23:56a

23:58a

413 Wolfen - Salzfurtkapelle - Lingenau - Thurland

gültig ab 09.08.2018

Erklärungen

 a : Halt nur zum Ausstieg S : nur an Schultagen   

Ferienzeiten

01.10.18 - 12.10.18,   19.12.18 - 04.01.19,   11.02.19 - 15.02.19,   18.04.19 - 30.04.19,   31.05.19 - 01.06.19,   04.07.19 - 14.08.19

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen
Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten
(Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

51 53 55 103 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79

S

32

30

301

kommt als Linie 442 von Salzfurt.

Löberitz, Schule

Wadendorf, Hst.

Salzfurtkapelle, Hallesche Str.

Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße

Salzfurtkapelle, Alte Schule

Salzfurtkapelle, Verkehrshof

Salzfurtkapelle, Alte Schule

Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße

Salzfurtkapelle, Raguhner Str.

Siebenhausen, Ortsmitte

Wolfen-Nord, Auenplatz

weiter als Linie 407 nach Bitterfeld

weiter als Linie 401 nach Wolfen, Gym.

ab

an

4:17

4:18

4:19

4:23

4:25

4:25

5:17

5:18

5:19

5:23

5:25

5:25

6:17

6:18

6:19

6:23

6:25

6:25

6:50

6:50

6:54

6:57

6:59

7:01

7:02

7:08

7:10

7:10

8:17

8:18

8:19

8:23

8:25

8:25

9:17

9:18

9:19

9:23

9:25

9:25

10:17

10:18

10:19

10:23

10:25

10:25

11:17

11:18

11:19

11:23

11:25

11:25

12:17

12:18

12:19

12:23

12:25

12:25

13:17

13:18

13:19

13:23

13:25

13:25

14:17

14:18

14:19

14:23

14:25

14:25

15:17

15:18

15:19

15:23

15:25

15:25

16:17

16:18

16:19

16:23

16:25

16:25

17:17

17:18

17:19

17:23

17:25

17:25

18:17

18:18

18:19

18:23

18:25

18:25

413 Thurland - Lingenau - Salzfurtkapelle - Wolfen

gültig ab 09.08.2018

Erklärungen

 S : nur an Schultagen   

Ferienzeiten

01.10.18 - 12.10.18,   19.12.18 - 04.01.19,   11.02.19 - 15.02.19,   18.04.19 - 30.04.19,   31.05.19 - 01.06.19,   04.07.19 - 14.08.19

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen
Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten
(Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


