

gültig ab 09.08.2018



413

Wolfen - Salzfurtkapelle - Lingenau - Thurland



	Verkehrstage		Montag - Freitag													
	Fahrnummer		50	52	54	56	58	60	102	104	106	62	64	66	68	70
Tarifzone	Verkehrshinweise		S S S													
301	Wolfen-Nord, Comeniusstraße	ab										13:48				
	Wolfen-Nord, Str. der Republik											13:49				
	Wolfen-Nord, K.-Kollwitz-Str.											13:50				
	<b>Wolfen-Nord, Dess. Allee (3)</b>								12:52	13:51	14:53					
	Wolfen-Nord, Verbindungsstraße								12:53	13:52	14:54					
	Wolfen, Goethestraße								12:56	13:55	14:57					
	Wolfen, Krondorfer Str.		↓						12:57	13:56	14:58					
	Wolfen, Gymnasium (2)	an							13:00	13:59	15:01					
	Wolfen, Gymnasium (2)	ab							13:00	14:10	15:01					
	Wolfen, Heinrich-Böll-Str.								13:01	14:11	15:02					
<i>kommt als Linie 405 von Bitterfeld</i>																19:58
<b>Wolfen-Nord, Dess. Allee (5)</b>																20:00
Wolfen-Nord, Nordpark																20:02
Wolfen-Nord, Wittener Straße																20:03
<i>kommt als Linie 406 von Bitterfeld</i>																23:48
<i>kommt als Linie 407 von Bitterfeld</i>			7:33	8:33	9:33	10:33	11:33	12:33				16:33	17:33	18:33		
Wolfen-Nord, Auenplatz			7:33	8:33	9:33	10:33	11:33	12:33				16:33	17:33	18:33	20:04	23:49
30	Reuden (BTF), Ortsmitte								13:03	14:13	15:04					
	Siebenhausen, Dorfstraße								13:07	14:17	15:08					
32	Siebenhausen, Ortsmitte	7:35	8:35	9:35	10:35	11:35	12:35	13:07	14:17	15:08	16:35	17:35	18:35	20:06	23:51	
	Salzfurtkapelle, Raguhner Str.	7:39a	8:39a	9:39a	10:39a	11:39a	12:39a				16:39a	17:39a	18:39a	20:10a	23:55a	
33	Salzfurtkapelle, Hallese Str.							13:12	14:22	15:13						
	Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße	7:40a	8:40a	9:40a	10:40a	11:40a	12:40a	13:14	14:24	15:15	16:40a	17:40a	18:40a	20:11a	23:56a	
	Salzfurtkapelle, Alte Schule	7:42a	8:42a	9:42a	10:42a	11:42a	12:42a	13:15	14:25	15:16	16:42a	17:42a	18:42a	20:13a	23:58a	
	Tornau v.d.H., Hoyersdorfer Str.							13:19	14:29	15:20						
<b>Hoyersdorf, Hst.</b>																13:21
Lingenau, Feuerwehr																14:31
Lingenau, Gaststätte																15:22
Lingenau, Forsthaus																13:25
Klein-Leipzig																14:35
<b>Klein-Leipzig</b>																15:26
Thurland, Schule																13:26
<b>Thurland, Schule</b>																14:36
<b>Thurland, Schule</b>																15:27
<b>Klein-Leipzig</b>																13:27
<b>Klein-Leipzig</b>																14:37
<b>Klein-Leipzig</b>																15:28
<b>Klein-Leipzig</b>																13:31
<b>Klein-Leipzig</b>																14:41
<b>Klein-Leipzig</b>																15:32
<b>Klein-Leipzig</b>																13:34
<b>Klein-Leipzig</b>																14:44
<b>Klein-Leipzig</b>																15:35

**Erklärungen**

a : Halt nur zum Ausstieg

S : nur an Schultagen

**Ferienzeiten**

01.10.18 - 12.10.18, 19.12.18 - 04.01.19, 11.02.19 - 15.02.19, 18.04.19 - 30.04.19, 31.05.19 - 01.06.19, 04.07.19 - 14.08.19

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter [www.mein-bus.net](http://www.mein-bus.net) sowie unter [www.insa.de](http://www.insa.de).

gültig ab 09.08.2018



413

Thurland - Lingenau - Salzfurtkapelle - Wolfen



	Verkehrstage	Montag - Freitag															
	Fahrnummer	51	53	55	103	59	61	63	65	67	69	71	73	75	77	79	
Tarifzone	Verkehrshinweise	<b>S</b>															
	kommt als Linie 442 von Salzfurt.	6:50															
32	Löberitz, Schule	ab	6:50														
	Wadendorf, Hst.		6:54														
	Salzfurtkapelle, Hallesche Str.		6:57														
	Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße		6:59														
	Salzfurtkapelle, Alte Schule		7:01														
	Salzfurtkapelle, Verkehrshof		7:02														
	Salzfurtkapelle, Alte Schule	4:17	5:17	6:17		8:17	9:17	10:17	11:17	12:17	13:17	14:17	15:17	16:17	17:17	18:17	
	Salzfurtkapelle, Zehbitzer Straße	4:18	5:18	6:18		8:18	9:18	10:18	11:18	12:18	13:18	14:18	15:18	16:18	17:18	18:18	
	Salzfurtkapelle, Raguhner Str.	4:19	5:19	6:19		8:19	9:19	10:19	11:19	12:19	13:19	14:19	15:19	16:19	17:19	18:19	
30	Siebenhausen, Ortsmitte	4:23	5:23	6:23	7:08	8:23	9:23	10:23	11:23	12:23	13:23	14:23	15:23	16:23	17:23	18:23	
301	Wolfen-Nord, Auenplatz	an	4:25	5:25	6:25	7:10	8:25	9:25	10:25	11:25	12:25	13:25	14:25	15:25	16:25	17:25	18:25
	weiter als Linie 407 nach Bitterfeld		4:25	5:25	6:25		8:25	9:25	10:25	11:25	12:25	13:25	14:25	15:25	16:25	17:25	18:25
	weiter als Linie 401 nach Wolfen, Gym.		7:10														

**Erklärungen****S** : nur an Schultagen**Ferienzeiten**

01.10.18 - 12.10.18, 19.12.18 - 04.01.19, 11.02.19 - 15.02.19, 18.04.19 - 30.04.19, 31.05.19 - 01.06.19, 04.07.19 - 14.08.19

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter [www.mein-bus.net](http://www.mein-bus.net) sowie unter [www.insa.de](http://www.insa.de).